
Temakartene
Kommunen har systematisert 4 digitale temakart jf. temakart I-IV. Alle kartlagene er klikkbare
for å få mer informasjon om valgte områder. Temakartene skal brukes i all kommunal
saksbehandling:

Temakart I: “Nasjonalt og regionalt viktige naturområder”
Kartlag 1: Naturvernområder - link til kartlag
Kartlag 2: Foreslåtte verneområder - link til kartlag
Kartlag 3: Utvalgte naturtyper1 jf. FOR-2011-05-13-512 - link til kartlag
Kartlag 4: Gammelskog (kun mørk blå områder er over 160 år) - link til kartlag
Kartlag 5: Økologiske funksjonsområder for arter i eldre naturskog - link til kartlag
Kartlag 6: Nasjonale og regionale viktige naturtyper - link til kartlag

Temakart II: “Lokalt viktige naturområder”
Kartlag 1: Lokalt viktige naturtyper - link til kartlag
Kartlag 2: Lokalt viktige nær naturområder - link til kartlag

Temakart III: “Arter”2
Kartlag 1: Vilt - trekkveier - link til kartlag
Kartlag 2: Anadrome laksefisk - link til kartlag
Kartlag 3: Elvemusling - link til kartlag
Kartlag 4: Fredningsområder for hummer - link til kartlag
Kartlag 5: Arter av nasjonal forvaltningsinteresse - link til kartlag
Kartlag 6: Gyteområder for torsk, hyse, hvitting og lysing - link til kartlag

Temakart IV: “Marine naturområder”
Kartlag 1: Svennerbassenget - Nasjonal laksefjord - link til kartlag
Kartlag 2: Lågen - Nasjonalt laksevassdrag - link til kartlag
Kartlag 3: Marine naturtyper; Skjellsand, Bløtbunnsområder og Ålegras - link til kartlag
Kartlag 4: Fiske- og låssettingsplasser - link til kartlag

Det er valgt å sammenstille kartleggingene i sjø, selv om kartleggingene er gamle og ikke
oppdaterte. Et eksempel på at de ikke er oppdaterte er at det er gjort kartlegginger av
naturtypen ålegress innerst i Viksfjord og funnet ut at forekomsten er mye større enn det
som ligger inne i Miljødirektoratets naturbase. Grunnen til at det ikke er oppdatert , er at man
venter på den nye kartleggingsmetoden i sjø.

2 Temakart III, Kartlag 1: Vilt og kartlag 2: Anadrome laksefisk krever innlogging.

1 Pr. i dag har Larvik følgende utvalgte naturtyper: Slåttemark, Hule eiker og Åpen grunnlendt kalkmark.
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